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제  목 2012년도 제9회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 102,333 332,336,748 102,333 332,336,748
일반회계(A)
(A=a+b+c) 102,333 315,080,872 102,333 315,080,872

당초예산(a) 307,657,037 307,657,037
추경예산(b) 4,134,044 4,134,044

         1. 자치행정과-6526(’12.5.7), 재무과-5624(’12.5.8), 지역경제과-22563 
(’12.5.16), 사회복지과-11014(’12.5.15), 일자리창출추진단-5227(’12.5.15), 주택과-10364 
(’12.5.2), 공원녹지과-4521(’12.4.30), 보건지도과-5021(’12.5.8), 의약과-7173(’12.5.4) 
호와 관련입니다.
       2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2012년도 
일반․특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.   
     □ 간주처리 예산액 --------------------------------------------- 102,333천원
       【 일반회계 】------------------------------------ 102,333천원

            ▷ 북한이탈주민지역협의회 운영 --------------------------- 2,000천원

            ▷ 국시유재산관리 지원 ---------------------------------- 17,417천원

            ▷ 가계부채 종합 상담센터 설치운영 ---------------------- 10,000천원

            ▷ 노인복지관(신내노인종합복지관) 기능보강 --------------- 13,716천원

            ▷ 사회적기업 참여근로자 특별교육 ------------------------- 1,000천원

            ▷ 서울형 사회적기업 평가조사 ------------------------------- 20천원

            ▷ 공동주택 커뮤니티 공모사업 --------------------------- 10,000천원

            ▷ 주민참여에 의한 동네숲 가꾸기 ------------------------ 40,000천원

            ▷ 지역치매지원센터 운영 ------------------------------- △8,820천원

            ▷ 여성건강관리(여성암 검진율 3% 향상) ------------------ 17,000천원

    □ 제9회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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서울시에 궁금한 것, 국번없이 120으로!  

간주처리(c) 102,333 3,289,791 102,333 3,289,791

지방교부세

보조금 102,333 3,289,791 102,333 3,289,791
국고보조금 2,000 -194,321 2,000 -194,321
시비보조금   100,333 3,484,112 100,333 3,484,112

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 17,255,876 17,255,876

당초예산(a') 17,235,876 17,235,876
추경예산(b')

간주처리(c')      20,000       20,000
보조금 20,000 20,000

국고보조금

시비보조금 20,000 20,000

따로붙임 : 1. 2012년 간주 9회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2012년 간주 9회 세출예산사업명세서 9부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

2,000,000원

경정 85,034,000원

10,000,000원

  13,716,000원

1,000,000원

20,000원

10,000,000원

40,000,000원

경정 246,080,000원

17,000,000원

2012년도 간주예산 9 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 332,336,748 332,234,415 102,333

500 보조금 133,899,100 133,796,767 102,333

510 국고보조금등 61,697,987 61,695,987 2,000

511 국고보조금등 61,697,987 61,695,987 2,000

511-01 국고보조금 61,697,987 61,695,987 2,000

[ 일반회계 ] 61,428,487 61,426,487 2,000

< 자치행정과 > 24,559 22,559 2,000

  1)북한이탈주민지역협의회 운영 2,000 0 2,000

520 시,도비보조금등 72,201,113 72,100,780 100,333

521 시․도비보조금등 72,201,113 72,100,780 100,333

521-01 시․도비보조금등 72,201,113 72,100,780 100,333

[ 일반회계 ] 65,960,613 65,860,280 100,333

< 재무과 > 85,034 67,617 17,417

  1)국․시유 재산관리 지원 85,034 67,617 17,417

< 지역경제과 > 117,615 107,615 10,000

  1)가계부채 종합 상담센터 설치운영 10,000 0 10,000

< 사회복지과 > 22,542,593 22,528,877 13,716

  1)노인종합복지관(신내노인종합복지관) 기능보강

 13,716  0  13,716

< 일자리창출추진단 > 813,329 812,309 1,020

  1)사회적기업 참여근로자 특별교육 1,000 0 1,000

  1)서울형 사회적기업 평가조사 20 0 20

< 주택과 > 95,950 85,950 10,000

  1)공동주택 커뮤니티 공모 사업 10,000 0 10,000

< 공원녹지과 > 659,991 619,991 40,000

  1)주민참여에 의한 동네숲 가꾸기 40,000 0 40,000

< 보건지도과 > 1,729,329 1,738,149 △8,820

  1)치매지원센터 운영비 246,080 254,900 △8,820

< 의약과 > 806,030 789,030 17,000

  1)여성건강관리(여성암 검진율 3% 향상)사업 17,000 0 17,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  800,000원

      1,200,000원

2012년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 효율적인 동 행정 운영
단위: 주민화합 분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 21,672,170 21,670,170 2,000

국             24,559 22,559 2,000

시            444,645 444,645 0

구         21,202,966 21,202,966 0

효율적인 동 행정 운영 3,530,906 3,528,906 2,000

국              8,321 6,321 2,000

구          3,522,585 3,522,585 0

주민화합 분위기 조성 101,661 99,661 2,000

국              8,321 6,321 2,000

구             93,340 93,340 0

북한이탈주민 지역협의회 운영 지원 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

201 일반운영비 800 0 800

국                800 0 800

01 사무관리비 800 0 800

  1)행사물품 구입                   800                  0              800

국                800 0 800

203 업무추진비 1,200 0 1,200

국              1,200 0 1,200

03 시책추진업무추진비 1,200 0 1,200

  1)북한이탈주민 지역협의회 업무추진
                1,200                  0            1,200

국              1,200 0 1,200



세 출 예 산 사 업 명 세 서

  2,417,000원

  400,000원*4개

  300,000원*2개

  200,000원*4개

  4,000,000원

  4,000,000원

        1,500,000원

        1,500,000원

2012년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재무행정의 효율적 운영
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 349,992 332,575 17,417

시             85,034 67,617 17,417

구            264,958 264,958 0

재무행정의 효율적 운영 246,492 229,075 17,417

시             85,034 67,617 17,417

구            161,458 161,458 0

국공유재산관리 168,695 151,278 17,417

시             85,034 67,617 17,417

구             83,661 83,661 0

국공유재산관리 168,695 151,278 17,417

시             85,034 67,617 17,417

구             83,661 83,661 0

201 일반운영비 115,215 101,798 13,417

시             40,034 26,617 13,417

구             75,181 75,181 0

01 사무관리비 52,934 39,517 13,417

  1)일반수용비                13,417                  0           13,417

    2)기본사무용품구입비                 2,417                  0            2,417

시              2,417 0 2,417

    2)소모성물품구입비                 3,000                  0            3,000

      3)칼라복사기 토너                 1,600                  0            1,600

시              1,600 0 1,600

      3)전자복사기 토너                   600                  0              600

시                600 0 600

      3)프린터 카트리지 토너                   800                  0              800

시                800 0 800

    2)기타(수수료 등)                 8,000                  0            8,000

      3)재산감정평가 수수료                 4,000                  0            4,000

시              4,000 0 4,000

      3)지적측량 수수료                 4,000                  0            4,000

시              4,000 0 4,000

203 업무추진비 23,480 20,480 3,000

시             15,000 12,000 3,000

구              8,480 8,480 0

03 시책추진업무추진비 23,480 20,480 3,000

  1)국․시유재산관리 업무추진                 3,000                  0            3,000

    2)국공유재산 대부, 변상금 부과 등 점유재산
      관리                 1,500                  0            1,500

시              1,500 0 1,500

    2)국공유재산 매각 등 미점유 재산관리
                1,500                  0            1,500

시              1,500 0 1,500

303 포상금 1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000



      1,000,000원

부서: 재무과
정책: 재무행정의 효율적 운영
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)지난년도 국유재산 변상금 등 체납징수 포상
                1,000                  0            1,000

시              1,000 0 1,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

      260,000원

  6,950,000원

  2,790,000원

2012년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 중소기업 육성.지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 757,337 747,337 10,000

국             36,110 36,110 0

시            117,615 107,615 10,000

구            603,612 603,612 0

지역경제 활성화 391,350 381,350 10,000

시             30,000 20,000 10,000

구            361,350 361,350 0

중소기업 육성.지원 370,150 360,150 10,000

시             10,000 0 10,000

구            360,150 360,150 0

가계부채종합상담센터 운영 10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

201 일반운영비 260 0 260

시                260 0 260

02 공공운영비 260 0 260

  1)가계부채종합상담센터 공공요금(전화, 인터넷
    )                   260                  0              260

시                260 0 260

401 시설비및부대비 6,950 0 6,950

시              6,950 0 6,950

01 시설비 6,950 0 6,950

  1)가계부채종합상담센터 설치                 6,950                  0            6,950

시              6,950 0 6,950

405 자산취득비 2,790 0 2,790

시              2,790 0 2,790

01 자산및물품취득비 2,790 0 2,790

  1)컴퓨터 및 집기류 구매                 2,790                  0            2,790

시              2,790 0 2,790



세 출 예 산 사 업 명 세 서

      13,716,000원

2012년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 사회복지시설관리
단위: 사회복지시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 80,347,284 80,333,568 13,716

국         45,002,831 45,002,831 0

시         22,812,093 22,798,377 13,716

구         12,532,360 12,532,360 0

사회복지시설관리 3,793,094 3,779,378 13,716

시          2,240,275 2,226,559 13,716

구          1,552,819 1,552,819 0

사회복지시설지원 3,793,094 3,779,378 13,716

시          2,240,275 2,226,559 13,716

구          1,552,819 1,552,819 0

노인복지관 위탁운영 1,302,583 1,288,867 13,716

시             13,716 0 13,716

구          1,288,867 1,288,867 0

402 민간자본이전 13,716 0 13,716

시             13,716 0 13,716

01 민간자본보조 13,716 0 13,716

  1)노인복지관 기능보강(신내노인종합복지관 옥
    상 방수)                13,716                  0           13,716

시             13,716 0 13,716



세 출 예 산 사 업 명 세 서

  1,020,000원

2012년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 일자리창출추진단 ~ 일자리창출추진단

부서: 일자리창출추진단
정책: 지역일자리제공
단위: 민간일자리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리창출추진단 1,531,450 1,530,430 1,020

국            244,426 244,426 0

시            813,329 812,309 1,020

구            473,695 473,695 0

지역일자리제공 1,472,550 1,471,530 1,020

국            244,426 244,426 0

시            813,329 812,309 1,020

구            414,795 414,795 0

민간일자리사업 217,841 216,821 1,020

국             58,330 58,330 0

시            109,311 108,291 1,020

구             50,200 50,200 0

사회적기업 육성 53,277 52,257 1,020

시             50,877 49,857 1,020

구              2,400 2,400 0

201 일반운영비 2,620 1,600 1,020

시              1,020 0 1,020

구              1,600 1,600 0

01 사무관리비 2,620 1,600 1,020

  1)설명회 및 홍보물 제작                 1,020                  0            1,020

시              1,020 0 1,020



세 출 예 산 사 업 명 세 서

      10,000,000원

2012년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 주택과 ~ 주택과

부서: 주택과
정책: 주거환경개선
단위: 주거수준향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주택과 831,047 821,047 10,000

시             95,950 85,950 10,000

구            735,097 735,097 0

주거환경개선 698,259 688,259 10,000

시             95,950 85,950 10,000

구            602,309 602,309 0

주거수준향상 571,887 561,887 10,000

시             28,750 18,750 10,000

구            543,137 543,137 0

공동주택관리 지원 560,620 550,620 10,000

시             28,750 18,750 10,000

구            531,870 531,870 0

402 민간자본이전 510,000 500,000 10,000

시             10,000 0 10,000

구            500,000 500,000 0

01 민간자본보조 510,000 500,000 10,000

  1)공동주택 커뮤니티(옥상텃밭 주민카페) 사업
    지원                10,000                  0           10,000

시             10,000 0 10,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

  21,200,000원

  18,800,000원

2012년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 공원녹지과 ~ 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 생활권 녹지공간 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 4,880,086 4,840,086 40,000

국            123,943 123,943 0

시            659,991 619,991 40,000

구          4,096,152 4,096,152 0

푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설 2,757,826 2,717,826 40,000

국            123,943 123,943 0

시            659,991 619,991 40,000

구          1,973,892 1,973,892 0

생활권 녹지공간 확충 및 정비 306,204 266,204 40,000

시             40,000 0 40,000

구            266,204 266,204 0

동네숲가꾸기 40,000 0 40,000

시             40,000 0 40,000

206 재료비 21,200 0 21,200

시             21,200 0 21,200

01 재료비 21,200 0 21,200

  1)동네숲 가꾸기 재료 구입                21,200                  0           21,200

시             21,200 0 21,200

307 민간이전 18,800 0 18,800

시             18,800 0 18,800

05 민간위탁금 18,800 0 18,800

  1)동네숲 가꾸기 지원                18,800                  0           18,800

시             18,800 0 18,800



세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 14,580,000원

2012년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 정신건강증진 및 치매통합관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 4,849,247 4,858,067 △8,820

국            996,952 996,952 0

시          1,729,329 1,738,149 △8,820

구          2,122,966 2,122,966 0

건강 증진 4,707,163 4,715,983 △8,820

국            996,952 996,952 0

시          1,729,329 1,738,149 △8,820

구          1,980,882 1,980,882 0

정신건강증진 및 치매통합관리 1,065,140 1,073,960 △8,820

국             52,800 52,800 0

시            531,960 540,780 △8,820

구            480,380 480,380 0

치매지원센터 운영 501,580 510,400 △8,820

국             12,000 12,000 0

시            246,080 254,900 △8,820

구            243,500 243,500 0

403 자치단체등자본이전 501,580 510,400 △8,820

국             12,000 12,000 0

시            246,080 254,900 △8,820

구            243,500 243,500 0

02 공기관등에대한대행사업비 501,580 510,400 △8,820

  1)치매지원센터 위탁운영비               501,580            510,400          △8,820

    2)복지수당                14,580             23,400          △8,820

시             14,580 23,400 △8,820



세 출 예 산 사 업 명 세 서

  14,000,000원

  3,000,000원

2012년도 간주 9 차 일반회계,기타특별회계 의약과 ~ 의약과

부서: 의약과
정책: 지역의료체계 확립 및 구민건강보호
단위: 저소득주민 암관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의약과 2,827,625 2,810,625 17,000

국            717,968 717,968 0

시            806,030 789,030 17,000

구          1,303,627 1,303,627 0

지역의료체계 확립 및 구민건강보호 2,655,939 2,638,939 17,000

국            717,968 717,968 0

시            806,030 789,030 17,000

구          1,131,941 1,131,941 0

저소득주민 암관리 지원 1,511,880 1,494,880 17,000

국            451,040 451,040 0

시            538,920 521,920 17,000

구            521,920 521,920 0

여성암 검진율 3% 향상 사업 17,000 0 17,000

시             17,000 0 17,000

101 인건비 14,000 0 14,000

시             14,000 0 14,000

04 기간제근로자등보수 14,000 0 14,000

  1)독려요원 인건비                14,000                  0           14,000

시             14,000 0 14,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

시              3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  1)안내문 및 홍보물 등 제작                 3,000                  0            3,000

시              3,000 0 3,000


